
UCHWAŁA LI/522/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2017 r. poz. 1875, poz.2232) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIX/494/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 

listopada 2017 r. w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem 

działki 101 położonej w obrębie Turowo powierzchni 0,0681 ha, stanowiącej własność 

Gminy Szczecinek.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


		2018-02-08T12:31:25+0100




